Аналіз
результатів державної підсумкової атестації з української мови, проведеної в 4 класі   
  Комунального дошкільного начального закладу - загальноосвітнього навчального закладу I-II cтупенів
« Навчально-виховного комплексу «Берегиня»  Чернівецької міської ради                  
	  Учнів у класі
	  Учнів, які писали роботу
	Високий
рівень
	Достатній
рівень
	Середній
рівень
	Низький
рівень
	Аналіз робіт

	
	
	   Кількість
	  %
	  Кількість
	  %
	  Кількість
	  %
	  Кількість
	   %
	Диктант
(списування)
	Мовні завдання
	Творчі  роботи

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  Без пом.
	  1 пом.
	  2 пом.
	  3-6 пом.
	Завдання закритого
типу
	Завдання відкритого
типу І
	Завдання відкритого
типу ІІ
	  Виконали
	  Частково
	 Не виконали

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   Виконали
	  Не виконали
	  Виконали
	  Частково
	  Не виконали
	  Виконали
	  Частково
	  Не виконали
	
	
	

	24
	24
	7
	29
	12
	50
	5
	21
	-
	-
	7
	9
	4
	4
	12
	12
	18
	6
	-
	10
	13
	1
	7
	15
	2

	Всього
	24
	7
	29
	12
	50
	5
	21
	-
	-
	7
	9
	4
	4
	12
	12
	18
	6
	-
	10
	13
	1
	7
	15
	2

















Аналіз
результатів державної підсумкової атестації з літературного  читання, проведеної в 4 класі
Комунального дошкільного начального закладу - загальноосвітнього навчального закладу I-II cтупенів
« Навчально-виховного комплексу «Берегиня»  Чернівецької міської ради
	  К-сть учнів
	   К-сть учнів, які писали роботу
	Високий рівень
	Достатній
рівень
	Середній
рівень
	Низький
рівень
	Аналіз робіт

	
	
	   Кількість
	    %
	   Кількість
	   %
	  Кількість
	   % 
	   Кількість
	    %
	Мовчазне читання
	Завдання до тексту
	Творчі роботи
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   4 бали
	   3 бали
	   2 бали
	   1  бал
	    Не виконали
	Завдання закритого
типу
	Завдання відкритого
типу І
	Завдання відкритого
типу ІІ
	    Виконали
	    Частково
	    Не виконали
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    Виконали
	    Не виконали
	    Виконали
	    Частково
	    Не виконали
	    Виконали
	    Частково
	    Не виконали
	
	
	
	 

	24
	24
	11
	46
	10
	42
	3
	12
	-
	-
	5
	11
	5
	-
	-
	15
	9
	21
	3
	-
	15
	8
	1
	8
	15
	1
	 

	Всього
	24
	11
	46
	10
	42
	3
	12
	-
	-
	5
	11
	5
	-
	-
	15
	9
	21
	3
	-
	15
	8
	1
	8
	15
	1
	 



















Аналіз
результатів державної підсумкової атестації з математики, проведеної в 4 класі
Комунального дошкільного начального закладу - загальноосвітнього навчального закладу I-II cтупенів
« Навчально-виховного комплексу «Берегиня»  Чернівецької міської ради
Варіант роботи № 1
	Всього
учнів
	Виконали
роботу
	Високий
рівень
	Достатній
рівень
	Середн.
рівень
	Початк.
рівень
	Вис. +
дост.
	 Типові  помилки
	0
балів
	1
бал
	2
бали
	3
бали

	
	
	К -ть
	%
	К -ть
	%
	К -ть
	%
	К -ть
	%
	К -ть
	%
	
	К -ть
	%
	К -ть
	%
	К -ть
	%
	К -ть
	%

	24
	24
	8
	33
	11
	46
	5
	21
	-
	-
	19
	79
	Задача на три дії
	-
	-
	7
	29
	10
	42
	7
	29

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Знаходження значення виразу
 (з дужками) з багатоцифровими числами, що передбачає визначення порядку дій 
	2
	8
	11
	46
	11
	46
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Порівняння чисел і величин та перетворення величин
	-
	-
	8
	33
	16
	67
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Знаходження частини від числа 
	4
	17
	20
	83
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Геометричний матеріал 
	4
	17
	20
	83
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Творче завдання або завдання з логічним навантаженням
	16
	67
	3
	12
	5
	21
	-
	-

	Всього
	24
	8
	33
	11
	46
	5
	21
	-
	-
	19
	79
	
	
	
	
	
	
	
	
	



